SAKYCKUN N HATTUTKN

ACCOpPTU MSACHbIX
aenunkartecos

KYPWHbINA PYNET, A3bIK FOBS>XXUN,
cansimMu, ropumua

CbIipHOe accopTu

napmesaH, flarecTaHckuii cbip,
POCCUICKMIA CbIp, Mea

dpykTOoBas Tapenka
OBoLHOe accopTun
bpyckeTTa c nococem
BpyckeTTa C ukpow
MunHn-6ynoukmn

Boaa c razom

Bopa 6e3 rasa
JInmoHap,
LLlamMmnaHckoe

100rp

100rp

250 rp
200 rp
1w
1wt
2WT
500 Mmn
500 Mmn
500 Mmn
150 mn

HOBOINroAHEE MEHIO HA 1 YEJIOBEKA

FOPAYEE BJTIOAO

1 Ha BbIGOp

A>KaHcaHOaK

Benbin amyp C TbIKBOW

Wawnbik 3 6apaHvHbl/
6actypama c 6aknakaHoM,
NnoMMO0pPOM

CTelnk U3 HAENKU C rpubamm
Kypuua noa coycom pecorsibe
dopenb Ha rpune

KyTabbl accoptn (4wT)

350
350 rp
350 rp

350 rp
350
350
700 rp

CANTATHI

1 Ha BbIGOp

Canat 6apuHa “"Onusbe”
Cenbab nopa wybon
Llesapb ¢ kypuuen

CanaT C po30BbiMU
noMnuaopaMu U aBokaao
CanaTt c XpycTawmmm
6akna>kaHamm

Canat c poctbudpom

250 mp
250 rp
250 rp

250 p
250 p

250 p



4

AETCKOE HOBOIroag HEg MEHHIO
HA 1 PEBEHKA

FOPAYEE BJTIOAO

[lecepT c clopnpu3om 1w 1 Ha BbIOOP
MaHaapwuHbl 4wt HarreTcbl ¢ dppu 300 rp
Boaa 6e3 rasa 500 Mn .
JlumoHag c rasom 500 mn EQ“%EHEZ‘,KC OCEMMHONKaMN 200 rp
Bynouka lwr
ynioti MuHKW-NMuUa nenepoHu 250 rp
KoTneTkn KypuHbie
¢ Aﬂ pbl rapHup Ha Bbl6op: ntope, dpu, 300 rp
no-AepeBEHCKMU
OnuBbe AETCKUN 260 rp MuHKN-6yprep c ropsi>kben
Lie3apb ¢ KypuLIe 260 rp KOTNETOW 1 KapTtodenem dbpu 250 rp
* MuHun-unsbyprep c 250
KapTodeneM no AepeBeHCcKn rp
®dapdane c Kypuue B 180 rp

CMBOYHOM coyce



CXEMA PACCAOKWM
PECTOPAHA BELUGA

CronmocTb MecTa Ha 1 4yenoeeka CroumocTb MecTa Ha 1 4yenoseka
(0o 15.10.2025): (c 16.10.2025):
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