

menu

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ НА 1 ЧЕЛОВЕКА



ЗАКУСКИ И НАПИТКИ

Ассорти мясных деликатесов	100 гр
куриный рулет, язык говяжий, салами, горчица	
Сырное ассорти	100 гр
пармезан, дагестанский сыр, российский сыр, мед	
Фруктовая тарелка	250 гр
Овощное ассорти	200 гр
Брускетта с лососем	1 шт
Брускетта с икрой	1 шт
Мини-булочки	2 шт
Вода с газом	500 мл
Вода без газа	500 мл
Лимонад	500 мл
Шампанское	150 мл

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

1 на выбор

Аджансандак	350 гр
Белый амур с тыквой	350 гр
Шашлык из баранины/бастурма с баклажаном, помидором	350 гр
Стейк из индейки с грибами	350 гр
Курица под соусом ресолье	350 гр
Форель на гриле	350 гр
Кутабы ассорти (4шт)	700 гр

САЛАТЫ

1 на выбор

Салат барина "Оливье"	250 гр
Сельдь под шубой	250 гр
Цезарь с курицей	250 гр
Салат с розовыми помидорами и авокадо	250 гр
Салат с хрустящими баклажанами	250 гр
Салат с ростбифом	250 гр

меню

ДЕТСКОЕ НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ НА 1 РЕБЕНКА



Десерт с сюрпризом
Мандарины

1 шт
4 шт

Вода без газа
Лимонад с газом

500 мл
500 мл

Булочка

1 шт

САЛАТЫ 1 на выбор

Оливье детский
Цезарь с курицей

260 гр
260 гр



ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО 1 на выбор

Наггетсы с фри

300 гр

Смайлики с осьминожками
из сосисок

200 гр

Мини-пицца пеперони

250 гр

Котлетки куриные
гарнир на выбор: пюре, фри,
по-деревенски

300 гр

Мини-бургер с говяжьей
котлетой и картофелем фри

250 гр

Мини-чизбургер с
картофелем по деревенски

250 гр

Фарфале с курицей в
сливочном соусе

180 гр



СХЕМА РАССАДКИ РЕСТОРАНА BELUGA

Стоимость места на 1 человека

(до 15.10.2025):

красная зона - 11000 р.

зеленая зона - 10000 р.

Стоимость места на 1 человека

(с 16.10.2025):

красная зона - 12000 р.

зеленая зона - 11000 р.



